
NÚMERO 6821 SETEMBRO DE 2024

Sábado, 14 de Setembro de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6821

SUMÁRIO

2

5

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos 

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias

7

  9

10

11
14

16

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão 
de Suprimentos

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ESTRATÉGICA - Gabinete do 
Secretário de Gestão Estratégica

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO 

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos 
Conselhos

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos 
Oficiais

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da 
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Instituto de Previdência Municipal de 
Limeira (IPML), Poder Judiciário e Entidades Assistenciais.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da 
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 1/22

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 2/22



13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 3/22



13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 4/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 5/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 6/22



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Departamento de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6821, 14 de
Setembro de 2024

EDITAL: 169/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 32.016/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MOTOCICLETA PARA A GUARDA CIVIL DE LIMEIRA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 01/10/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 170/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 30.417/2024

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DERMOCOSMÉSTICOS PARA ATENDIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 03/10/2024 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira www.limeira.sp.gov.br.

Limeira, 13 de setembro de 2024

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunicamos aos interessados do Pregão Eletrônico nº 108/2024 que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, que a Autoridade Competente Revogou os lotes 10, 11, 12 e 21.

Limeira, 11 de setembro de 2024

Reinaldo Buck Belussi – Secretário de Meio Ambiente e Agricultura

Republicado por conter incorreção

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
112/2024 que tem como objeto a EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DEVIDAMENTE HABILITADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS COM REALIZAÇÃO DE SESSÕES DOMICILIARES DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL, para a empresa LB HEALTHCARE
SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, pelo valor total de R$ 892.600,00 (oitocentos e noventa e dois mil e seiscentos reais), conforme ata da sessão
pública.

Limeira, 03 de setembro de 2024

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
67/2024 que tem como objeto a EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS COM A REALIZAÇÃO DE SESSÕES AMBULATORIAIS DE TERAPIAS DIVERSAS, para as empresas INSTITUTO LEMOS DE
NEUROREABILITAÇÃO, INTEGRAR NUCLEO DE TERAPIAS LTDA, pelo valor total de R$ 173.000,00 (cento e setenta e três mil reais), conforme
ata da sessão pública.

Limeira, 11 de setembro de 2024

Dr. Vitor s. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
89/2024 que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILMES DE MAMOGRAFIA, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA A LASER DRYVIEW
5950, 220 V, MARCA CARESTREAM, PARA USO NA POLICLÍNICA, para a empresa IMAGEM SISTEMAS MÉDICOS LTDA, pelo valor total de R$
60.000,00 (sessenta mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 10 de setembro de 2024

Dr. Vitor s. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 7/22



O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
93/2024 que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA ATENDIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS
ATIVOS, para as empresas PABLO PEIXOTO DOS SANTOS, NATURAL ESSÊNCIA LTDA, pelo valor total de R$ 38.382,00 (trinta e oito mil,
trezentos e oitenta e dois reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 06 de setembro de 2024

Dr. Vitor s. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
118/2024 que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRAS DIVERSAS, BRUTO, SEM TRATAMENTO, PARA MANUTENÇÃO DE
PONTES E PASSARELAS DE MADEIRAS LOCALIZADAS NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA, para a empresa MADWORK
COMÉRCIO DE REPRESENTAÇÕES LTDA, pelo valor total de R$ 355.694,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e noventa e quatro
reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 11 de setembro de 2024

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
111/2024 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO COM
VELOCIDADE MÍNIMA DE 4MBPS, para a empresa HOSTFIBER COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA, pelo valor total de R$ 27.792,00 (vinte e
sete mil, setecentos e noventa e dois reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 11 de setembro de 2024

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 8/22



SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ESTRATÉGICA - Gabinete do Secretário de Gestão
Estratégica

Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de
2024

CONVITE

A Prefeitura Municipal de Limeira, por meio da Secretaria Municipal de Gestão Estratégica, em observância ao Ar�go 48, Parágrafo Único,
da Lei Complementar Federal nº 101/2000 “Lei de Responsabilidade Fiscal” e Lei Orgânica Municipal, Ar�go 217-A, § 2º, CONVIDA a
População Limeirense para par�cipação em Audiência Pública, que ocorrerá no dia 26 de setembro de 2024, às 18:00 horas, no
Auditório Prada – Paço Municipal, localizado na Rua Dr. Alberto Ferreira nº 179, Centro, Limeira – SP, para a pauta abaixo discriminada:

I - Projeto de Lei Orçamentária Anual 2025

Limeira, 09 de setembro de 2024

André Ricardo S. Basso

Secretário Municipal de Gestão Estratégica

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 9/22



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 10/22



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Gabinete do Secretário de Urbanismo Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

C  O  M  P  L  A  N

CONSELHO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO TERRITORIAL AMBIENTAL DE LIMEIRA

CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Urbanismo e Presidente do COMPLAN - Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial
Ambiental de Limeira, Sr. Ma�as Razzo, em conformidade com a Lei Complementar nº 442/2009, CONVOCA os(as)
conselheiros(as) para a 2ª reunião ordinária do biênio 2024-2026 que será realizada em 26 de setembro de 2024, às 8h30 em
primeira chamada ou, às 9h00 em segunda chamada com um terço dos membros presentes, no Teatro Nair Bello, localizado à
Rua João Kuhl Filho s/n, Vila São João, Limeira/SP, a fim de deliberarem sobre a PAUTA abaixo:  

I    -   Expediente;

II/III - Ordem do dia:

1. Explanação acerca do processo de Revisão do Plano Diretor Municipal - PD e da Lei de Uso e Ocupação do Solo - LUOS;

 1.1. Apresentação da empresa de consultoria especializada contratada e do plano de trabalho;

 1.2. Apresentação do cronograma proposto, incluindo as datas aproximadas para as oficinas e audiências públicas; e

 1.3. Discussão e deliberações que se fizerem necessárias;

IV  -  Palavra livre; e

V   -  Encerramento.

Limeira, 13 de setembro de 2024.

Ma�as Razzo

Secretário de Urbanismo e

Presidente do COMPLAN

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 11/22



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

Prefeitura Municipal de Limeira

Secretaria de Urbanismo

A Secretaria de Urbanismo, através do Departamento de Planejamento Territorial,
em atendimento ao ar�go 37 da Lei Federal 10.257/01, informa que foi apresentado através
do processo administra�vo nº 52.461 de 06 de setembro de 2023, o Estudo de Impacto de
Vizinhança e Relatório de Impacto de Vizinhança - EIV/RIV, em nome de Regional Bild
Piracicaba Desenvolvimento Imobiliário Ltda., de CNPJ n° 42.108.550/0001-79, para
implantação de Fracionamento em imóvel localizado à Via Guilherme Dibbern nº 3.885, em
atendimento à Lei Complementar nº 442/09 e alterações e Decreto Municipal nº 301/11.

Tal estudo encontra-se disponível para consulta através do processo mencionado, tendo o
mesmo sido analisado e terá sua aprovação efe�vada após firmamento de termo de
compromisso para mi�gações de impactos.

Simone Ba�stussi Silva Panegu�

Gerente da Divisão de Planejamento e Licenciamento

Secretaria de Urbanismo

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 12/22



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Territorial Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

NOTIFICAÇÃO DEPLAN Nº 254 /2024
PROCESSO 26.903/2023

      CONSIDERANDO o processo administra�vo nº 26.903/2023, protocolizado em 10 de maio de 2023 em nome de “Lazinho II
Empreendimentos Imobiliários SPE LTDA”, solicitando a “Cer�dão de Anuência de Confrontação” e que pelas peças técnicas, Memorial
Descri�vo e Levantamento Planial�métrico, anexos ao mesmo observa-se sobreposição/invasão de Sistema de Recreio do Jardim Orestes
Veroni, assim como do Sistema viário (trechos da Rua Luiz Varga e da Rua João Felício), informamos que a CERTIDÃO n° 141/2023, emi�da
pela Secretaria de Urbanismo com a finalidade de anuir sua confrontação com próprios municipais ENCONTRA-SE ANULADA, devido a
descrição errônea constatada na mesma.

Limeira, 13 de setembro de 2024.

Michelle Bais
Diretora de Planejamento Territorial

Secretaria de Urbanismo

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 13/22



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 14/22



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 15/22



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 16/22



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

PORTARIA Nº 153/2024

EDILSON RINALDO MERLI, Superintendente do Ins�tuto de Previdência Municipal de Limeira – IPML, e LUCINÉIA APARECIDA  DA
SILVA, Diretora de Bene�cios e Perícias, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo ar�go 12, XII da Lei Complementar nº 855 de 02
de janeiro de 2020, e

CONSIDERANDO que o servidor aposentado João Alves de Oliveira, segurado pelo Regime Próprio de Previdência Social; faleceu em 24 de
agosto de 2024;

CONSIDERANDO que o referido segurado deixou na qualidade de dependente sua esposa Lourdes Aparecida Nunes de Oliveira;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administra�vo no 561/2024, instruído com documentos pessoais e inclusive com declaração
afiançando que recebe bene�cio previdenciário do Regime Geral de Previdência Social (INSS) e, optado pelo recebimento integral do
bene�cio previdenciário no Regime Próprio de Previdência Social (RPPS), com informações do órgão de pessoal da Prefeitura Municipal de
Limeira; com jus�ficação administra�va e com parecer jurídico favorável à concessão do bene�cio da pensão por morte,

R E S O L V E M:

1. CONCEDER à LOURDES APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA, dependente de João Alves de Oliveira , segurado falecido em 24 de agosto
de 2024, o bene�cio previdenciário da PENSÃO POR MORTE, equivalente à totalidade dos proventos do servidor ina�vo, imediatamente
anterior à data do seu falecimento, uma vez que eles não excedem o limite do teto dos bene�cios do Regime Geral de Previdência Social
– RGPS; com fundamento no ar�go 32 “caput” c/c art. 8º, I e art. 33 da Lei Complementar nº 487/09;

2. A pensão por morte de que trata esta portaria é concedida a par�r da data do falecimento, nos termos do ar�go 34, I, da LC 487/09;
3. A pensionista não terá direito à paridade a�vo-ina�vo;
4. O valor da pensão será reajustada anualmente, na mesma época da correção dos bene�cios do RGPS, e pelos mesmos índices;
5. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a par�r de 24 de agosto de 2024.

Limeira, 13 de setembro de 2024.

Edilson Rinaldo Merli   Lucinéia Aparecida da Silva

Superintendente         Diretora de Bene�cios e Perícias 

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 17/22



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

PORTARIA Nº 154/2024

EDILSON RINALDO MERLI, Superintendente do Ins�tuto de Previdência Municipal de Limeira – IPML, e LUCINÉIA APARECIDA DA SILVA,
Diretora de Bene�cios e Perícias, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo ar�go 12, XII da Lei Complementar nº 855 de 02 de
janeiro de 2020, e 

CONSIDERANDO que o servidor Fernando Rocha, lotado na Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Limeira, �tular do
cargo efe�vo de Den�sta I, Referência 49 – Nível 03 – Grau J, ingressou com ação judicial pleiteando a concessão de aposentadoria especial;

CONSIDERANDO o que mais consta da decisão constante no Processo Judicial Digital no: 1007752-50.2022.8.26.0320, determinando à
concessão do beneficio previdenciário, na modalidade especial, com proventos integrais.

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administra�vo no 580/2024.

RESOLVEM:

1. CONCEDER ao funcionário FERNANDO ROCHA, o bene�cio previdenciário da aposentadoria, no cargo efe�vo de Den�sta I –
Referência 49 – Nível 03 – Grau J, com fundamento no ar�go 3º da Emenda Cons�tucional nº 47/2005 e ar�go 40 § 4º, III da
Cons�tuição Federal (redação anterior à Emenda Cons�tucional nº 103/2019).

2. Os proventos da aposentadoria serão integrais, calculados pela úl�ma base de contribuição, ou seja, deve ser aposentado no cargo de
Den�sta I, acrescido do adicional de tempo de serviço, sexta parte e com direito à paridade e extensão de vantagens, de acordo com
ar�go 3º da Emenda Cons�tucional nº 47/05.

3. Os proventos serão revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre que se modificar a remuneração dos servidores em
a�vidade, nos termos do ar�go 7º da Emenda Cons�tucional nº 41/03.

4. A concessão do bene�cio de aposentadoria decorre de atendimento a decisão judicial proferida pelo MM. Juízo da Vara da Fazenda
Pública nos autos do processo digital no 1007752-50.2022.8.26.0320.

5. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Limeira, 13 de setembro de 2024.

Edilson Rinaldo Merli   Lucinéia Aparecida da Silva

Superintendente         Diretora de Bene�cios e Perícias 

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 18/22



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 19/22



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6821, 14 de Setembro de 2024

13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 20/22



13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 21/22



13/09/2024, 16:13 Limeira - Edição nº 6821, 14 de setembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33511 22/22


		2024-09-13T17:29:35-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




